ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ДЕДОВИЧСКИЙ РАЙОН»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ДЕДОВИЧСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

 от 27.12.2024 № 232

(принято на 20-ой внеочередной

сессии Собрания депутатов

Дедовичского района седьмого созыва)

рп. Дедовичи

О внесении изменения в  Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда муниципального образования «Дедовичский район»

В соответствии со ст. 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст.21 Устава муниципального образования «Дедовичский район» Собрание депутатов Дедовичского района РЕШИЛО:

1. Внести в  Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда муниципального образования «Дедовичский район» (далее - Порядок), утвержденный решением Собрания депутатов Дедовичского района от 29.10.2013 № 137, изменение, изложив абзац 4 пункта 2.1 Порядка в следующей редакции:

        «0,292% налога на доходы физических лиц в 2024 году, 0,297% в 2025 году, 0,286% в 2026 году от суммы налога, поступающего в бюджет муниципального района в 2024-2026 годах».

2. Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на начальника Финансового управления Администрации Дедовичского района Федорову Е.П.

4.Опубликовать настоящее решение.

Председатель

Собрания депутатов Дедовичского района                                                   Б.Н. Васильев

Глава Дедовичского района                                                                            Г.А. Афанасьев